et sine aliqua condicione permictas convertendam per eos cum tua conscientia et notitia in 

reparatione, constructione et fortificatione menium iamdictorum ac pro rebus aliis necessariis in 

reparacione et constructione iamdicta, prout ordinatum est pariter et provisum. Et ut dicti homines 

successum temporis ad iteratam solutionem dicte pecunie nullatenus compellantur volumus et tibi 

adicimus expresse in mandatis ut iamdictam pecuniam non tradas ad recolligendum tuis 

successoribus alterutrum in predicti imo presentes nostras licteras in actis tuis pendentibus 

transcribi facias et particulariter annotari. Non omissurus tu predicte capitanie presens seu primo 

futurus reparationi, constructioni et fortificationi huiusmodi interesse ac intendi facere circa illam 

cum diligentia oportuna ac providere ita et taliter quod prefate uncie sexaginta per prefatos 
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universitatem et homines de pecunia ipsorum propria in reparatione, constructione et 

fortificatione menium et iamdictorum, prout ordinatum est, infallibiliter convertantur. Sic 

equidem quod dicta reparatio, constructio et fortificatio cum tua ac prefatorum trium proborum 

virorum notitia et conscientia semper fiat nulla que in illa
i)
 fraus vel negligentia commictatur cum 

tibi super hoc specialiter incumbamus. Datum Neapoli in camera nostra, anno Domini .M CCC 

LXXXI., die .XXV. ianuarii, .IIII. indictionis, regnorum nostrorum anno .XXXVIIII. 

a) 
C facta.     

b) 
C penitus.     

c) 
C infracta.     

d) 
C preservare.     

e) 
C pecuniam.     

f) 
C ab eis in luogo di per 

eos.     
a) 

C instantis.     
h) 

Così B, rispetto a dopo. In C reparatione.     
i) 

C nulla in luogo di in illa. 
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KAROLI TERTII REGIS LITTERAE COMMISSIONUM 

1381 novembre 24, indizione V, Napoli. 

Carlo III <di Durazzo>, re di Gerusalemme e Sicilia, su richiesta degli uomini e dell‟università 

di Reggio, per la fedeltà da loro dimostrata alla regia curia, invia lettera ai capitani della città di 

Reggio, giudici, assessori, notai d‟atti, nonché a conti, baroni, castellani e tutti gli altri ufficiali, 

con la quale conferma i capitoli già concessi da re Luigi <di Taranto> e dalla regina Giovanna 

<I>. 

O r i g i n a l e : BCRC, fondo pergamene, cancelleria angioina, n. 66 [A]. Sul r e c t o , lungo il margine 

di destra, di mano del XVII secolo: «Licitum est in/ter partes pacisci». In calce al documento, a sinistra, la